陕中企促发〔2018〕27号

陕西省中小企业发展促进中心
关于举办全省中小企业人力资源
暨金融培训班的通知

各设区市、杨凌示范区、韩城市中小企业局，有关单位：
为了深入贯彻落实《国家中长期人才发展纲要》、工信部《工业和信息化部关于开展小微企业金融知识普及教育活动的通知》以及省委、省政府《关于加强高层次创新创业人才队伍建设的意见》文件精神，进一步提高我省中小企业、非公经济经营人员管理水平，加强中小企业、非公经济人才队伍建设，提高中小企业、非公经济人力资源管理和金融知识水平，促进中小企业、非公经济发展，特举办“陕西省中小企业人力资源暨金融培训班”，现就
有关事宜通知如下：
一、时间地点
培训时间：2018年12月6日（星期四）下午报到， 12月7日至9日培训。
培训地点：西安交通大学（西安市碑林区咸宁西路28号）
报到地点：西安交通大学接待中心招待所（西安市咸宁西路28号交大三村口）
二、培训人员
各市及县（区）中小企业系统工作人员及中小微企业董事长或总经理共5人。（由各市具体安排）
三、培训内容
1、心理学与人力资源管理中的心理重塑； （卢祖琴）
2、十九大前后我国金融市场大势分析与应对;（薛磊）
3、决策者的高效人力资源管理； （高宏）
3、当前我国周边安全形势与我国外交战略；（雷养超）
4、红色教育,坚定理想信念；
四、培训日程
详见附件1。
五、师资简介
详见附件2。
六、有关事项
1、本次培训由省发展促进中心主办，西安交通大学人文学院高层次培训中心和西安卓晟企业管理咨询有限公司承办，请各市、县（区）中小企业局、相关单位积极参加培训，并汇总参会人员情况，填写报名回执（见附件3），于12月4日10点前传真或发邮件至省发展促进中心。
2、参会人员统一安排食宿，不收取任何费用，请各市严格按照规定人数报名参加，要求单住的需提前预定，超出部分费用自理。
电话：029-87375871    18892026789    15399014077
传真：029-87385023
邮箱：fzcj029@163.com
联系人：陈麟  胡艳

附件1：培训日程
附件2：讲师简介
附件3：报名回执

陕西省中小企业发展促进中心
                             2018年11月26日

附件1：培训日程
	时间
	地点/内容
	主讲人

	12月6日

	15:00-21:00
	交通大学接待中心招待所/报到
	会务组

	18:00-19:00
	交通大学梧桐苑/晚餐

	12月7日

	08:30-09:00
	交通大学/开学典礼及集体合影
	班主任

	09:00-11:40
	交通大学/《心理学与人力资源管理中的心理重塑》
	卢祖琴

	11:40-13:00
	交通大学梧桐苑/午餐

	午休

	14:00-17:00
	交通大学/《我国金融市场大势分析与应对》
	薛磊

	18:00-19:00
	交通大学梧桐苑/晚餐

	12月8日

	09:00-11:40
	交通大学/《决策者的高效人力资源管理》
	高宏

	11:40-13:00
	交通大学梧桐苑/午餐

	午休

	14:00-17:00
	交通大学/《我国周边安全形势与我国外交战略》
	雷养超

	18:00-19:00
	交通大学梧桐苑/晚餐

	12月9日

	08:30-11：40
	照金/《党建学习、红色教育，坚定理想信念》
	班主任

	11:40-13:00
	午餐/返回培训总结

附件3：培训回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机
	备注

注：是否单住，请填写备注中。

6